
動産の売却（令和４年度実績）

番号 所属 案件 予定価格（税込） 落札価格（税込） 落札業者名 入札実施時期

1 消防局 ヘリコプター　１機　売払 50,400,000 51,029,000 ｺﾄﾌﾞｷ・ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ有限会社 令和4年6月21日

2 建設局 雑鉄（鉄蓋）　　売払 817,000 1,285,000 井上商事　代表者　井上孝一 令和4年7月27日

3 消防局 小型タンク車等32台　一山　売払 1,820,000 4,560,000 河野商店　代表者　河野順一 令和4年10月31日

4 環境局 金地金（板状）　売払 28,100,000 29,823,182 株式会社呉山商店　 令和5年1月26日

5 環境局 銀地金（粒状）　売払 714,000 744,365 株式会社阪神マテリアル 令和5年1月26日

6 環境局 パラジウム地金（板状）　売払 27,000,000 28,666,100 株式会社呉山商店　 令和5年1月26日

7 環境局 中古ショベルローダ（TCM 株式会社製）  売払 881,001 1,800,600 河野商店　代表者　藤井　正憲 令和5年2月27日

8 環境局 中古ショベルローダ（株式会社小松製作所製）　売払 881,001 1,302,900 河野商店　代表者　藤井　正憲 令和5年2月27日

https://www2.keiyaku.city.osaka.lg.jp/help/download/uriharaikeika2022-2.pdf
https://www2.keiyaku.city.osaka.lg.jp/help/download/uriharaikeika2022-3.pdf
https://www2.keiyaku.city.osaka.lg.jp/help/download/uriharaikeika2022-4.pdf
https://www2.keiyaku.city.osaka.lg.jp/help/download/uriharaikeika2022-5.pdf
https://www2.keiyaku.city.osaka.lg.jp/help/download/uriharaikeika2022-6.pdf
https://www2.keiyaku.city.osaka.lg.jp/help/download/uriharaikeika2022-7.pdf
https://www2.keiyaku.city.osaka.lg.jp/help/download/uriharaikeika2022-8.pdf

